



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 957 059  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDIEARKIVET NO AS  
Forretningsadresse: Langkaia 1  
0150 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Carl Sture Söderling  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	50 730 211	47 280 897
<b>Sum inntekter</b>		<b>50 730 211</b>	<b>47 280 897</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3	2 035 787	1 942 096
Annen driftskostnad	1, 2	45 612 114	43 675 973
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 647 901</b>	<b>45 618 068</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 082 310</b>	<b>1 662 829</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		305 971	
Annen finansinntekt			20 523
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>305 971</b>	<b>20 523</b>
Annen finanskostnad		5 912	11 465
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 912</b>	<b>11 465</b>
<b>Netto finans</b>		<b>300 060</b>	<b>9 058</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 382 369</b>	<b>1 671 887</b>
Skattekostnad på resultat	4	744 121	368 309
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			1 303 578
Overført fra annen egenkapital		-12 361 752	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		2 638 248	1 303 578



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	33 380	551 498
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>33 380</b>	<b>551 498</b>
Andre langsiktige fordringer	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 380</b>	<b>551 498</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		854 151	1 204 470
Andre kortsiktige fordringer		452 530	486 524
Konsernfordringer	6, 7	47 201 728	42 982 315
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 508 409</b>	<b>44 673 309</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 610 637	6 811 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 610 637</b>	<b>6 811 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 119 046</b>	<b>51 484 434</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 152 426</b>	<b>52 035 932</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		3 655 731	3 655 731
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 955 731</b>	<b>3 955 731</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 030 284	19 392 035
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 030 284</b>	<b>19 392 035</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>10 986 015</b>	<b>23 347 766</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	151 729	207 383
Utsatt skatt	4		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>151 729</b>	<b>207 383</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>151 729</b>	<b>207 383</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		359 700	2 904 626
Betalbar skatt	4	226 003	
Skyldig offentlige avgifter		7 276 324	7 243 212
Utbytte		15 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6, 7	3 171 075	3 178 174
Annen kortsiktig gjeld	10	14 981 580	15 154 772
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 014 682</b>	<b>28 480 783</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 166 411</b>	<b>28 688 166</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 152 426</b>	<b>52 035 932</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 556045

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 957 059  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDIEARKIVET NO AS  
Forretningsadresse: Langkaia 1  
0150 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Carl Sture Söderling  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 981 957 059  
MEDIEARKIVET NO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	50 730 211	47 280 897
<b>Sum inntekter</b>		<b>50 730 211</b>	<b>47 280 897</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3	2 035 787	1 942 096
Annen driftskostnad	1, 2	45 612 114	43 675 973
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 647 901</b>	<b>45 618 068</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 082 310</b>	<b>1 662 829</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		305 971	
Annen finansinntekt			20 523
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>305 971</b>	<b>20 523</b>
Annen finanskostnad		5 912	11 465
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 912</b>	<b>11 465</b>
<b>Netto finans</b>		<b>300 060</b>	<b>9 058</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 382 369</b>	<b>1 671 887</b>
Skattekostnad på resultat	4	744 121	368 309
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			1 303 578
Overført fra annen egenkapital		-12 361 752	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>



Organisasjonsnr: 981 957 059  
MEDIEARKIVET NO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 33 380 551 498  
Sum immaterielle eiendeler 33 380 551 498

Andre langsiktige  
fordringer 6

Sum anleggsmidler 33 380 551 498

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 854 151 1 204 470  
Andre kortsiktige  
fordringer 452 530 486 524  
Konsernfordringer 6, 7 47 201 728 42 982 315  
Sum fordringer 48 508 409 44 673 309

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 8 3 610 637 6 811 125  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 3 610 637 6 811 125

Sum omløpsmidler 52 119 046 51 484 434

SUM EIENDELER 52 152 426 52 035 932

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9 300 000 300 000  
Beholdning av egne aksjer 9  
Annen innskutt egenkapital 3 655 731 3 655 731  
Sum innskutt egenkapital 3 955 731 3 955 731

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 7 030 284 19 392 035  
Sum opptjent egenkapital 7 030 284 19 392 035

Sum egenkapital 5 10 986 015 23 347 766

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	151 729	207 383
Utsatt skatt	4		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>151 729</b>	<b>207 383</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>151 729</b>	<b>207 383</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		359 700	2 904 626
Betalbar skatt	4	226 003	
Skyldig offentlige avgifter		7 276 324	7 243 212
Utbytte		15 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6, 7	3 171 075	3 178 174
Annen kortsiktig gjeld	10	14 981 580	15 154 772
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 014 682</b>	<b>28 480 783</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 166 411</b>	<b>28 688 166</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 152 426</b>	<b>52 035 932</b>



Organisasjonsnr: 981 957 059  
MEDIEARKIVET NO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2022 Mediearkivet NO AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 981 957 059

# Mediearkivet NO AS

## Årsberetning 2022

Mediearkivet NO AS ble etablert 29/3-2000, og er lokalisert i Oslo sentrum. 25. mai 2004 ble selskapet et heleid datterselskap av Retriever Norge AS. Retriever Norge AS er ett av to 100% eide datterselskaper av Retriever AB. Retriever AB eies av TT Nyhetsbyrå AB og Norsk Telegrambyrå (NTB). TT's eierandel utgjør 66% og NTB's 34% av aksjene i Retriever AB.

### Virksomhetens art

Selskapets næringsvirksomhet er distribusjon av informasjon fra databaser med hovedvekt på den nasjonale databasen ATEKST. I tillegg har selskapet avtaler med rett til å distribuere informasjon fra internasjonale databaser i Norge.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for dette ligger selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover og det faktum at selskapet er i en sunn økonomisk finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapets arbeidsmiljø er etter styrets mening tilfredsstillende. Sykefraværet i bedriften i 2022 har vært 1,37% (6 dager). Det har ikke forekommet eller blitt rapportert skader eller arbeidsulykker i løpet av året. Det har ikke vært arbeidskonflikter i selskapet.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det indre eller ytre miljø.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i 2022 ikke hatt kvinnelige ansatte. Selskapet hadde 2 ansatte pr. 31. desember 2022.

### Fremtidsutsikter

Det gjøres en systematisk innsats for å rekruttere nye kundegrupper og for å få på plass flere kilder som ønsker å benytte databasen ATEKST som salgskanal for sitt materiell.

### Økonomi

Selskapets resultat viser et resultat før skatt på 3 382 369,-.

Selskapet hadde 50 730 211,- i omsetning i 2022, hvilket er en økning med 7% sammenliknet med foregående år. Årsresultatet viser et overskudd etter skattekostnad på 2 638 248,-.

Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling per 31.12.22.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for Mediearkivet NO AS:

Resultat for regnskapsåret	kr. 2 638 248
-Utbytte	kr. 15 000 000
Overført fra annen egenkapital	kr. 12 361 752

Oslo, dato fremgår av elektronisk signatur

Mats Johansson  
Styrets leder

Robert Söderling  
Daglig leder

Tina Mari Flem  
Styremedlem

John Kvadsheim  
Styremedlem

Lina Hedenström  
Styremedlem

Fredrik Bjørland  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### MEDIEARKIVET NO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	50 730 211	47 280 897
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>50 730 211</b>	<b>47 280 897</b>
Lønnskostnad	2, 3	2 035 787	1 942 096
Annen driftskostnad	1, 2	45 612 114	43 675 973
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>47 647 901</b>	<b>45 618 068</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 082 310</b>	<b>1 662 829</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		305 971	0
Annen finansinntekt		0	20 523
Annen finanskostnad		5 912	11 465
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>300 060</b>	<b>9 058</b>
Resultat før skattekostnad		3 382 369	1 671 887
Skattekostnad på resultat	4	744 121	368 309
<b>Resultat</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		15 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	1 303 578
Overført fra annen egenkapital		12 361 752	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 638 248</b>	<b>1 303 578</b>



### BALANSE

#### MEDIEARKIVET NO AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	4	33 380	551 498
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>33 380</b>	<b>551 498</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 380</b>	<b>551 498</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		854 151	1 204 470
Andre kortsiktige fordringer		452 530	486 524
Konsernfordringer	6, 7	47 201 728	42 982 315
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 508 409</b>	<b>44 673 309</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 610 637	6 811 125
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 119 046</b>	<b>51 484 434</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>52 152 426</b>	<b>52 035 932</b>



### BALANSE

#### MEDIEARKIVET NO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	9	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		3 655 731	3 655 731
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>3 955 731</strong>	<strong>3 955 731</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	5	7 030 284	19 392 035
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>7 030 284</strong>	<strong>19 392 035</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>5</strong>	<strong>10 986 015</strong>	<strong>23 347 766</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Pensjonsforpliktelser	3	151 729	207 383
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>151 729</strong>	<strong>207 383</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		359 700	2 904 626
Betalbar skatt	4	226 003	0
Skyldig offentlige avgifter		7 276 324	7 243 212
Utbytte		15 000 000	0
Konserngjeld	6, 7	3 171 075	3 178 174
Annen kortsiktig gjeld	10	14 981 580	15 154 772
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>41 014 682</strong>	<strong>28 480 783</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>41 166 411</strong>	<strong>28 688 166</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>52 152 426</strong>	<strong>52 035 932</strong>

Oslo, 22.06.2023  
Styret i Mediearkivet NO AS

\_\_\_\_\_  
Mats Karl-Evert Johansson  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Lina Birgitta Sofia Hedenström  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
John Kvadsheim  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tina Mari Flem  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Fredrik Bjørland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Robert Carl Sture Söderling  
daglig leder

MEDIEARKIVET NO AS

SIDE 5



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

## VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

## DRIFTSINNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Note 1 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2022	2021
Databaseinntekter	10 452 996	10 434 811
Andre Driftsinntekter	40 277 215	36 846 086
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>50 730 211</b>	<b>47 280 897</b>
Provisjoner	41 844 964	38 699 220
Andre driftskostnader	3 767 150	4 976 753
<b>Sum øvrige driftskostnader</b>	<b>45 612 114</b>	<b>43 675 973</b>

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	1 548 895	1 480 558
Arbeidsgiveravgift	222 172	212 678
Andre ytelser	264 721	248 860
<b>Sum</b>	<b>2 035 787</b>	<b>1 942 096</b>



Selskapet har i 2022 sysselsatt 2 årsverk.

## YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 97 500 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 33 125 ekskl. mva.

## Note 3 Pensjon

Selskapet er i henhold til Lov om obligatorisk tjenestepensjon pliktig å ha pensjonsordning for sine ansatte. Mediearkivet NO AS har kollektive tjenestepensjonsordninger for sine ansatte i Storebrand Livsforsikring AS. Pensjonsordningen oppfyller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Hovedbetingelsene er 30 års opptjening, 66 % pensjon i forhold til pensjonsgrunnlag 1. januar det året man fyller 67 år samt ektefelle- og barnepensjon. Pr. 31.12.22 omfatter ordningen 2 aktive medlemmer.

Ved beregningene av årlig pensjonskostnad og – forpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:

Forutsetning	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet avkastning	4,70 %	3,10 %
Lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
G-regulering	3,25 %	2,50%
Pensjonsregulering	1,50 %	0,00 %

Årets pensjonskostnad fremkommer som følger:

	2022	2021
Nåverdi av årets opptjening inkl. adm.kostnader		
Planendring	205 726	193 305
Administrasjonskostnader	77 175	66 279
Resultatført aktuelt tap (gevinst)	22 396	12 912
Netto kostnad inkl. arbeidsgiveravgift	(29 615)	(19 030)
Netto pensjonskostnad ytelsesplaner	275 682	253 466

Finansiert status ytelsesplaner er som følger:

	31.12.22	31.12.21
Nåverdi av påløpte pensjonsforpliktelser	(4 278 425)	(3 956 811)
Beregnete pensjonsforpliktelser	(4 278 425)	(3 956 811)
Verdi av pensjonsmidlene	3 271 000	3 085 000
Beregnete netto pensjonsforpliktelser	(1 007 425)	(871 811)
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	855 696	664 428
Balanseført netto pensjonsforpliktelse	(151 729)	(207 383)

Pensjonsmidlene forvaltes av Storebrand Livsforsikring AS innenfor de generelle retningslinjene som gjelder for livsforsikringselskapene.



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	744 121	368 309
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>744 121</b>	<b>368 309</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 382 369	1 671 887
Permanente forskjeller	0	2 242
Endring i midlertidige forskjeller	-55 654	-233 773
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 299 428	-1 440 356
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 027 288</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	226 003	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>226 003</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Pensjonspremie/- forpliktelse	-151 729	-207 383	-55 654
<b>Sum</b>	<b>-151 729</b>	<b>-207 383</b>	<b>-55 654</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 299 428	-2 299 428
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-151 729</b>	<b>-2 506 811</b>	<b>-2 355 082</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-33 380</b>	<b>-551 498</b>	<b>-518 118</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	300 000	0	3 655 731	19 392 035	23 347 766
Årets resultat				2 638 248	2 638 248
Utbytte				-15 000 000	-15 000 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>3 655 731</b>	<b>7 030 284</b>	<b>10 986 015</b>

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Foretak i samme konsern	47 201 728	42 982 315	0	0
<b>Sum</b>	<b>47 201 728</b>	<b>42 982 315</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	3 171 075	3 178 174	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 171 075</b>	<b>3 178 174</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har enkelte forretningsmessige avtaler med andre selskaper i konsernet. Disse er basert på armlengdes vilkår. I 2022 var totale salgsinntekter for salg til selskaper i konsernet 37,8 mill.kr. (34,4). Tilsvarende tall for kjøp fra konsernet var 3,6 mill. kr. (3,5). De største omfatter kjøp av konsulenttjenester fra Retriever Norge AS.

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 62 229.

## Note 9 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I MEDIEARKIVET NO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	10,0	300 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>300 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Retriever Norge AS	30 000	100,0	100,0

## Note 10 Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
Forskuddsfakturert kunder	60 649	178 561
Påløpte kostnader kildeleverandør	14 575 915	14 613 870
Andre påløpne kostnader	345 016	362 341
<b>Sum</b>	<b>14 981 580</b>	<b>15 154 772</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
